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& REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr 2442 forot. Gramsh, mé Z5 /¢ /2018
P
VENDIM

Nr._35 daté_2,, /04/2018

“PER MIRATIMIN DHE PERCAKTIMIN E VENDIT Ti GRUMBULLIMIT DHE
GROPOSIJES SE KADAVRAVE TE KAFSHEVE Ti NGORDHURA”.,

Keshilli i Bashkise Gramsh i mbledhur mé daté Zg_/ 04/ 2018 bazuar né Ligji Nr.10465 daté
29.09.2011"Pér shérbimin veterinar né Republiken e Shqipérisé”, neni 54 pika (dh),

VKM Nr.230 daté 20.03.2013 “Pér pércaktimin e funksioneve, detyrave specifike dhe
standarteve t& shérbimit veterinar té qeverisjes vendore”, pika (VIII),Ligji Nr.10431 daté

9.6.2011 “Pér mbrojtjen e Mjedisit dhe Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, neni 8 dhe 26.

VENDOSI:
L. T& miratojé pércaktimin e vendit té grumbullimit dhe groposjes sé kadavrave té
kafshéve t& ngordhura sipas plan-vendcsjes sé hartuar.
II. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé dhe Administrata.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes.

Sekretari i Késhillit
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tan i Késhillit

Konceptoi: A.Duzha

Pranoi: SH. Hoxha V)
Dosja nr: .,% -

Afati i ruajtjes:

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com



